2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1367

РЕШЕНИЕ
	12.09.2022

	            № 11/45

	с.Рожнев Лог

	О результатах выборов депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу №1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1367 от 17 июня 2022 года № 1/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1367», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1367 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1367

	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов
Егошева Миля Яковлевна
Егошева Светлана Алексеевна

Кунгурова Марина Юрьевна

Лысанова Наталья Владимировна

Останчик Елена Александровна

Тюняева Марина Михайловна
Федюкина Екатерина Андреевна,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Обнародовать на официальном сайте Администрации Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы», на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка №1367.
	Председатель

	И.В.Миллер

	Секретарь

	М.Н.Фролова